



'Split Milk'.

Liike võib paljundada ka seemnetega.

Et hostad hübriidiseeruvad kergesti, on aias raske saada liigipuh-taid seemneid. Sortide seemnetest saame hübriidsed järglased. Massi-list sortide seemnekülvi kasutatakse sordiaretuses. Peab ütlema, et on palju sarnaseid sorte.

### Suur nuhtlus – teod

Tigusid võib tõrjuda madalate taradega, kust nad üle ronida ei saa, neid võib meelitada õllenõudesse, kuhu nad upuvad. Aitab see, kui õõseks katta hostad märgade paberitega, aga nii, et teod ei pääseks serva alt sisse.

Kaks kõige tõhusamat moodust tiguude vastu: hoidke hostade ümbrus umbrohist puhas ning kasutage aeg-ajalt seal teomürki. Selle mõju on paar nädalat. Taimede ümber võib raputada ka tuhka, selle päästev mõju püsib aga vaid esimese vihmani.

### Head kaaslased

Püsililledest sobivad hostadega kokku lumikellukesed, krookused, tulbid, nartsissid, kolmiklilled, ülased, meelespead, sõnajalad, lumeroosid, kopsurohud jt. Suvelilledest on head naabrid lemmaltsad, begooniad, kirinõgesed jt.

Kuna hostad alustavad kevadel kasvu hilja, on just kevadised sibul-lilled nende läheduses tänuväärsed peenra ilmestajad.

### Sobivad ka toiduks

Kuigi Eesti vanasõna ütleb, et ilu ei sobi patta panna ega tunni torgata, siis ajad on muutunud. Vahe ilu- ja tarbetaimede vahel hägustub. Aasias süüakse kõike mis vähegi võimalik, ka hostade lehti.

Kui meie läheme korviga metsa seenele-marjule, siis jaapanlased lähevad hostade lehti korjama. Paljud Jaapani mägikülade elanikud korjavad hostade leherootsusi ka müügiks. Neid müüakse kauplustes *urui* nime all. Süüakse toorelt, keedetult või küpsetatult nagu asparit.

Vanema taimede leherootsusi võivad olla kibedad. Varajastel hommikutundidel korjatud leherootsusi on mahlakamad. Aiahostadest sobivad toiduks ainult mahedalt, ilma mineraalväetiseta kasvanud taimede leherootsusi.

Mina pole oma hostasid veel söönud. Kuna kõige maitsvamad on noorte lehtede rootsud, kaotab toiduks rüüstatud taim oma kena väljanägemise. Seega on ainus võimalus panna köögihostad köögiviljapeenrale kasvama.



'June'.



'Whirlwind'.



'Praying Hands'.

**AARNE KÄHR**